
 1 / 2 

 
 

AVIS D’APPEL PUBLIC A LA CONCURRENCE 
 

1. Dénomination et adresse de la collectivité passant le marché : 
COMMUNE DE DINARD – Commande Publique  - 47, bd Féart – BP 90136 - 35801 DINARD 
CEDEX 
Téléphone : 02.99.16.00.00 / Fax : 02.99.46.80.09 

 
2. Mode de passation : 

Marché passé selon une procédure adaptée ouverte (Articles R2123-1 1° - inférieure au seuil des 
procédures formalisées – Code de la commande publique). 

 
3. Objet du marché :  

DÉSIGNATION D'UN PRESTATAIRE POUR LA RECHERCHE DE PARTENAIRES 
DANS LE CADRE DU FESTIVAL DINARD OPENING 2022 

 
(2022-34) 

 

Code CPV Libellé CPV 

79342200 Services de promotion 

98300000 Services divers 

 
4. Forme du marché :  

La consultation donnera lieu à un marché ordinaire. 

 
5. Allotissement :  

La consultation n’est pas décomposée en lots car il est impossible d'identifier des prestations 
distinctes. 

 
6. Variantes :  

Il n'existe pas de variante imposée par l'acheteur pour cette prestation. 
Les variantes libres, à l’initiative des candidats, ne sont pas autorisées. 

 
7. Délai de validité des offres : 120 jours 

 
8. Durée du marché :  

Le marché démarre à compter de sa notification. 
Les contrats devront être signés avec les partenaires pour le 1er juin 2022 au plus tard. 
Les logos et visuels correspondants seront transmis au technicien référent pour cette même date. 

 
9. Retrait du dossier de consultation : 

Le dossier de consultation des entreprises est téléchargeable sur la plate-forme 
https://www.megalis.bretagne.bzh/ 

 
10. Réception des offres : 

Les offres doivent être transmises par voie dématérialisée à l'adresse : 
https://www.megalis.bretagne.bzh/  

 
11. Date limite de réception des offres : Le 30/03/2022 à 12H00 

 
12. Justifications à produire quant aux qualités et capacités du candidat : 

Documents mentionnés dans le règlement de consultation 

 
 
 

https://www.megalis.bretagne.bzh/
https://www.megalis.bretagne.bzh/


 2 / 2 

13. Critères de jugement des offres : 

Critères Pondération 

 

1 – Expérience du candidat  
 au regard du curriculum vitae, du book, des références, dont :  
 

1/  Expérience générale ............................................................  20 % 
 

2/  Expérience dans le milieu musical  ....................................... 30 % 

50 % 
 

j 
2 – Méthodologie 
          au regard de la note méthodologique fournie, dont : 
 

1/  Moyens mis en œuvre pour la recherche .............................. 20 % 
 

2/  Planning détaillé  .................................................................. 30 % 

 

50 % 

 

 
14. Renseignements complémentaires pouvant être obtenus :  

Renseignements techniques : 
M. Adrien SOURGET – Service Évènements et festivités 
Courriel via le profil acheteur : https://www.megalis.bretagne.bzh/  
 

Renseignements administratifs : 
Mme Audrey JAFFRELOT-GUERIF – Gestionnaire commande publique 

Mme Pascale BANNIER – Responsable commande publique 

Courriel via le profil acheteur : https://www.megalis.bretagne.bzh/  

 
15. Procédures de recours :  

Instance chargée des procédures de recours :  
Tribunal Administratif de RENNES  
3 Contour de la Motte  
CS 44416  
35044 Rennes  
 

Comité Consultatif Interrégional de Règlement Amiable des Différends ou Litiges relatifs aux 
marchés publics 
DREETS DES PAYS DE LA LOIRE  
22 mail Pablo Picasso 
BP24209 
44042 Nantes cedex. 
 

Renseignements concernant l’introduction des recours auprès : 
Mairie de Dinard - Service Juridique - 47, Boulevard Féart - B.P 90136 - 35800 DINARD  
Téléphone : 02.99.16.00.00 - Télécopieur : 02.99.46.80.09 
 

16. Date d’envoi du présent avis à la publication : Le 16/03/2022 
 

https://www.megalis.bretagne.bzh/
https://www.megalis.bretagne.bzh/

